



Abacaty

AVOCADO CREAM LIQUEUR

HÕRK MAITSESENSATSIOON AMAZONASE VIHMADEST



Joogi tüüp: Vegan kreemiliköör

Maailma esimene avokaadodest tehtud vegan kreemiliköör.

Avokaado jook põhineb vanal Amazonase vihmametsade põliste asukate 17.sajandi retseptil, mis selle joogi näol esimest korda pikkade aastate tagant taasreprodusteeritud. Tulemus maitseb fantastiliselt!

Maitseprofiil: Sametine, pehme, kreemjas - päikeseküpsed avokaadod, parimad rumminoodid, Mehhiko "Queen of Spices" vanilje ja eksootilised vürtsid on ühendatud sensuaalseks veetlevaks maitseaudinguks.

Aroomiprofiil: Õrn värske avokaado aroom vanilje ja eksootiliste vürtside ning rummi nootidega.

Serveerimine: Kas puhtalt jääga, shottidena või siis erinevates kokteilides. Kreemjas mitmekülgse bouquetiga jook hästi ka tee, kohvi, küpsiste jm magustoitade kõrval.

Auhinnad:

Double Gold - San Francisco World Spirits Competition 2021

Gold - San Francisco World Spirits Competition 2022

Gold - International Spirits Challenge 2022

Gold - The Spirits Business Awards 21

Gold - London Spirits Competition 2021

* London Spirits Competition zürri nimetas Abacaty Avocado Cream Liqueuri üheks maailma

100 parimast alkohoolsest joogist



Allergeenid: sisaldab sojat

Dieedi tüübid: vegan, piimatoodete ja munavaba

Gluteeni, laktoosi, kolesterooli ja GMO vaba

291 kcal / 1217 kJ 100ml kohta

0,5L pudel (kastis 6 tk)

alc vol 17%

tootja: Swang GmbH, Saksamaa

maaletooja: Una Cerveza OÜ, cerveza@cerveza.ee, www.unacerveza.ee, 50 91 992





Abacaty

AVOCADO DRY SPIRIT

AMAZONASE VIHAMETSASE SALADUS



Joogi tüüp: Avokaadoviljadest destilleeritud piiritusjook

Roheline avokaadojook on uuenduslik käsitöömeistriteos. Selge, kuiv versioon ABACATY avokaadojookidest. Tõeline avastus neile, kes otsivad kerget, värsket meeldivat jooki. Elegantne, mitmekülgne Avocado Dry Spirit sobib suurepäraselt erinevate maitsvate kokteiljookide segamiseks - värsket briis kokteilklaasis täiesti uue maitsetahuga

Maitseprofiil: Uuenduslik kirgas jook, mis kombineerib päikeseküpsed avokaadod, peened suurepärased rumminoodid ja ananassi ja laimi puudutusega roosuhkru värskendavaks meeldivaks kogemuseks!

Aroomiprofiil: Värske rohelise avokaado aroom rummi, roosuhkru, ananassi ja laimi nootidega.

Serveerimine: Puhtalt jääga või aperitiivina. Suurepärased kokteilid nii mahla, ingveriõlle (gingerbeer) kui toonikuga, sobib hästi segatuna nt giniga, rummiga, cachacaga, tekiilaga, viinaga või kuiva vahuveiniga.

Auhinnad:

Gold - Worlds Spirits Trophy 2021

Silver - London Spirits Competition 2021

Gold - San Francisco World Spirits Competition 2021

* Zürii: Avocado Dry Spirit tuli esile kui unikaalne jook maitsega, mis seab ülemaailmsed standardid.



Dieedi tüübid: vegan

Gluteeni, laktoosi, kolesterooli ja GMO vaba

197 kcal / 826 kJ 100ml kohta

0,5L pudel (kastis 6 tk)

alc vol 24%

tootja: Swang GmbH, Saksamaa

maaletootja: Una Cerveza OÜ, cerveza@cerveza.ee, www.unacerveza.ee, 50 91 992

